PHÒNG GD&ĐT BÁT XÁT
TRƯỜNGTHCS THỊ TRẤN
               BÁT XÁT
	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       /KH-THCS TT

                           Bát Xát, ngày 2 tháng 2 năm 2024

KẾ HOẠCH ĐIỀU CHỈNH BỔ SUNG
Tổ chức thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024

	Căn cứ vào Quyết định số 117/QĐ-UBND của UBND huyện Bát Xát về việc sáp nhập cấp THCS của trường TH&THCS Bản Trung vào trường THCCS thị trấn Bát Xát; Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường.
	Trường THCS thị trấn xây dựng kế hoạch điều chỉnh bổ sung Kế hoạch tổ chức thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024 như sau:
1. Thời gian điều chỉnh: từ 2/2/2024
2. Nội dung điều chỉnh:
· Công tác tổ chức: Xây dựng 3 tổ chuyên môn (Tổ tự nhiên, Tổ KHXH, Tổ BMC), 01 tổ văn phòng.
· Điều chỉnh giao chỉ tiêu chất lượng dạy và học trong học kì 2. Cụ thể như sau:
	Khối
	TS
	Kết quả học tập
	Kết quả rén luyện

	Tốt
	Khá
	Đạt
	CĐ
	Tốt
	Khá
	Đạt
	CĐ

	6
	202
	27
	82
	83
	10
	126
	74
	2
	0

	7
	168
	24
	70
	66
	8
	131
	35
	2
	0

	8
	157
	20
	60
	71
	6
	125
	30
	2

* Với khối 9: Thực hiện theo chương trình THM, chỉ tiêu phấn đấu:

	Khối
	TS
	Học tập
	Năng lực
	Phẩm chất

	HTT
	HT
	CHT
	T
	Đ
	CCG
	T
	Đ
	CCG

	9
	142
	37
	105
	0
	40
	102
	0
	98
	44
	0

	- Kết quả phân luồng: 141/142 = 99,3% HS lớp 9 tiếp tục tham gia học THPT, học nghề (1% không tham gia do 01 học sinh khuyết tật học hòa nhập). Trong đó, THPT chuyên Lào Cai 16; THPT số 1,2,3 Lào cai: 06; Cao đẳng Lào Cai: 03; TTGDTX: 13; PTDTNT Tỉnh: 3; PTDTNT Huyện: 2 ; THPT số 1 Bát Xát: 98 HS
	Trên đây là nội dung điều chỉnh kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học của trường THCS thị trấn Bát Xát từ 2/2/2024. Đề nghị các bộ phận có liên nghiêm túc thực hiện.

  Nơi nhận:                                                                                    HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT;
- Tổ khối đoàn thể;
[bookmark: _GoBack]- Lưu nhà trường.

                                                                         Trần Thị Hiền